
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 80/5/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 maja 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  61/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad wydawania i użytkowania
identyfikatorów  uprawniających  do  wjazdu  w  strefę  objętą  zakazem  ruchu
na obszarze Starego Miasta w Lublinie

Na podstawie  art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzenie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca
1997  r.  Prawo  o  ruchu  drogowym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  988  z  późn.  zm.)
oraz  rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r.  w sprawie
szczegółowych  warunków  zarządzania  ruchem  na  drogach  oraz  wykonywania
nadzoru  nad  tym  zarządzaniem  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  784)  oraz  § 22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn.
zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Regulamin wydawania i użytkowania identyfikatorów uprawniających do wjazdu
w strefę objętą zakazem ruchu na obszarze Starego Miasta w Lublinie, stanowiący
załącznik do zarządzenia nr 61/6/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 czerwca
2020  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  wydawania  i  użytkowania  identyfikatorów
uprawniających do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na obszarze Starego Miasta
w Lublinie zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin nr: 48/12/2021 z dnia
22 grudnia 2021 r. oraz 93/12/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r., otrzymuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do Regulaminu, o którym mowa w § 1, otrzymują
brzmienie określone w załącznikach 2, 3, 4, 5, 6, 7 do zarządzenia. 

§ 3

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

Nr dokumentu Mdok: 39487/04/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

         w z. Prezydenta Miasta Lublin
                 Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

       (-) Artur Szymczyk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 39487/04/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	w z. Prezydenta Miasta Lublin Zastępca Prezydenta Miasta Lublin (-) Artur Szymczyk
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

